
令和 5年 5月30日 

 

会 員 各 位 

 

中心会  香村 茂 

 

 

『刀匠の里 関市 居合道研修会』の開催について(ご案内) 

 
 

謹啓 初夏の候、会員各位には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また日頃は大変お世話になりありがとうございます。 

さて、標記の『刀匠の里 関市 居合道研修会』を関市武芸川町体育館にて居合

道研修会を下記のとおり開催する事といたしました。 

コロナも終息の様子となり居合道の修錬にも力が入るようになり、居合道を通

じて参加者相互の親睦を深め居合道修業の糧にしたいと存じます。 

皆様のご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 
 
 
1.  開催日時      令和 5年8月12日(土) ～ 13日(日) 

                8月12日(土) 10:00 ～ 16:30 

                          8月13日(日) 09:30 ～ 15:30 

 

 

2.  開催会場     武芸川町体育館 
            岐阜県関市武芸川町小知野779-1 

             Tel 0575-46-3611 

 

 

3.  申込締切     令和５年７月１０日(月) 

 

 

4.   主  催     居合道 中心会 

 

5.  共  催     飛騨刀友会  

 共  催     誠裕館 

                     

 

 


